
15/06/2013

(inscrits a fase)

ABSOLUT (sense límit de punts)
LLIC. JUGADORS CLUBS punt. 1a F punt. 2a F punt. 3a F TOTAL

1 1603 PORTA Raul RIPLET 125 100 70 295
2 6934 STROH Alexander FATJO 60 125 70 255
3 1996 MONTAÑANA Hector CARDED 50 70 100 220
4 935 ANTON Josep S.CUGA 80 60 20 125 205

241 MARTINEZ Josep VILAFR 70 60 70 200
5 1994 MENAL Manuel VILAFR 70 60 70 70 200

199 CASTELLS Francesc CIERVO 70 90 30 190
6 3083 FOLCH Martí OLESA 30 80 60 170

3420 CRUSI Adria CIERVO 60 50 60 170
7 242 AZCON Joaquin CARDED 50 60 60 170
8 842 RUIZ Amador PRAT 60 70 30 160

R1 91 PALAU Ricard CIERVO 60 70 20 150
329 CASABONA Oscar LLUÏSO 30 60 50 140

12 5016 RIMBAU Joaquim PREMIA 30 60 50 140
13 3912 SANCHEZ Carlos BADALO 50 30 60 140
14 699 MARX Michael S.CUGA 70 30 30 130
15 725 ROCA David PREMIA 50 50 60 20 130
16 546 SAIZ David ATEN82 80 0 50 130
17 4035 CHAUME Arturo XARXA 30 60 30 120
18 2342 REALES Adria S.CELO 60 0 60 120
19 1067 ZARAGOZA Xavier CNSABA 30 30 60 120
20 837 ALMAGRO Marcos PARETS 100 100 0 0 100
21 1204 AZCON David CARDED 20 50 30 100
22 198 GARRIGA Albert OLESA 0 0 90 90
23 963 NOLIS Pau PREMIA 90 90 0 0 90
24 645 SUÑE Manel OLESA 30 60 0 90
25 177 GUAL Josep CIERVO 0 60 30 90
26 992 GARRIDO Alejandro PARETS 30 30 20 80
27 1076 ALCALÁ Xavier SALLEN 30 30 20 80
28 916 GARRIDO Daniel PARETS 20 30 30 80
29 2348 GÜELL Pol CARDED 20 30 30 80
30 1447 MARTIN Jose Antonio OLESA 0 0 80 80
31 4041 BELMONTE Alejandro CUBEL 30 20 20 70
32 902 COMAS Jordi PREMIA 70 0 0 70
33 850 DURAN Roberto Carlos PRAT 20 20 30 70
34 4606 PEREIRO Manuel PARETS 30 20 20 70
35 4537 AVILA Felix VILANO 0 0 60 60
36 1752 CONDE F. Xavier VILANO 0 0 60 60
37 302 ESCUDERO Josep Maria VILAFR 60 0 0 60
38 5550 MAREGIL Alvaro OLESA 20 20 20 60
39 507 BERNABEU Ricardo CENTRE 20 30 0 50
40 292 CHACON Alejandro ATEN82 50 0 0 50
41 1481 HERNANDEZ Yeray PREMIA 50 0 0 50
42 1738 MARTINEZ Eduard PRAT 30 20 0 50
43 675 MILA Salvador VILANO 0 0 50 50
44 6118 CAÑETE Antonio Jose BELLVI 0 20 20 40
45 972 CASTILLO Francesc S.CUGA 0 0 30 30
46 3084 FOLCH Pau LLUÏSO 30 0 0 30
47 867 TORRADES Domenec SALLEN 0 30 0 30
48 1529 ADINA Noel-rene S.CUGA 0 0 20 20
49 3548 ALVAREZ Enrique Sotero CENTRE 0 20 0 20
50 5109 BOCANEGRA Alexander BADALO 0 0 20 20
51 632 DOVARGANES Servant XARXA 20 0 0 20
52 3390 DUOCASTELLA Ricard OLESA 0 20 0 20
53 161 LARA Alejandro ATEN82 0 0 20 20
54 234 PUBILL Jaume OLESA 0 20 0 20
55 615 VICENTE Marcos CONGRE 0 20 0 20
56 6639 FELIU Jose ARIEL 0 0 0 0
57 684 JULIÀ Fèlix PARETS 0 0 0 0
58 3925 MARCUS Salvador S.CUGA 0 0 0 0
59 1710 RIBOSA Jesus PREMIA 60 0 0 0 0
60 5649 RODRIGUEZ Boris VILAFR 0 0 0 0

INSCRIPCIONS OPEN BARCELONA 12/13 FINS A LA DATA

Els jugadors en verd, són els que han confirmat l'assistència al Top
Els jugadors en vermell, són els classificats pel TOP FINAL

ABSOLUT desempat Encontres desempat jocs
partits guanyats / partits perduts (3 fases) guanyats / perduts (3 fases)
M.FOLCH 10/3 3,33 33/18 1,83
A.CRUSI 8/5 1,60 25/22 1,14
J.AZCÓN 7/5 1,40 27/20 1,35



(inscrits a fase) 20/04/13 tarda
Sènior Preferent (sense límit de punts que participen en lligues provincials)

LLIC. JUGADORS CLUBS Rk Inic punt. 1a F punt. 2a F punt. 3a F TOTAL
1 329 CASABONA Oscar LLUÏSO 975 100 100 125 325
2 916 GARRIDO Daniel PARETS 810 90 90 100 280
3 992 GARRIDO Alejandro PARETS 1050 70 80 70 220
4 615 VICENTE Marcos CONGRE 930 0 125 70 195
5 2365 CONDAL Jaume CENTRE 880 30 70 80 180

1854 LOPEZ DE LA NIETA Miguel Angel PARETS 1120 80 0 90 170
1054 CARMONA Pere BADALO 1052 125 0 0 125
1729 GATTEGNO Federico S.CUGA 384 30 70 0 100
1056 POZA Alberto PARETS 390 30 70 0 100
4664 SALVADOR Cristian ATEN82 925 70 20 0 90
597 CENDRA Josep Oriol LLUÏSO 150 0 0 0 0

0
    0

(inscrits a fase)

Sènior 1a (fins a 849 punts)
LLIC. JUGADORS CLUBS Rk Inic punt. 1a F punt. 2a F punt. 3a F TOTAL

1 1204 AZCON David CARDED 747 125 125 100 350
2 6934 STROH Alexander FATJO 400 100 100 125 325
3 1928 MALDONADO Miquel CONGRE 562 80 90 60 230
4 81 RAMÍREZ Angel CIERVO 799 70 60 90 220
5 2499 BLANCO Roger VILANO 362 70 80 30 180
6 1529 ADINA Noel-rene S.CUGA 513 90 0 70 160
7 758 CASTAÑE Jordi MOLLET 754 0 70 80 150

5454 POYATOS Xavier SANTS 289 60 60 20 140
8 1748 MARTINEZ Jordi VILANO 180 70 30 30 130

R1 1738 MARTINEZ Eduard PRAT 230 0 60 70 130
R2 240 MESTRE Carme FOMEN 267 60 30 30 120
R3 887 COLLDEFORN Jaume PREMIA 435 30 20 60 110

12 949 FERREIRA Isaac FATJO 396 30 60 20 110
13 2348 GÜELL Pol CARDED 475 70 30 0 100
14 439 PONS Felix ESPARR 409 0 70 30 100
15 1729 GATTEGNO Federico S.CUGA 384 30 60 0 90
16 6381 MARTOS Arnau VILANO 400 30 20 30 80
17 823 CABA Xavier PALES 503 0 0 70 70
18 606 FRANCH Jaume CENTRE 416 0 70 0 70
19 118 ROMEU Joan ESPARR 526 0 0 70 70
20 245 TARRAGO Enric SANTS 111 20 30 20 70
21 3287 MOYANO Cristian CARDED 320 30 30 0 60
22 1114 MARTÍNEZ Àlex PALES 368 0 30 20 50
23 2314 BARRERA Julia FOMEN 602 0 20 0 20
24 5399 CASTRO Ismael CARDED 379 0 20 0 20
25 1999 HERNANDEZ Raul ATEN82 422 20 0 0 20
26 6893 MATILLA Daniel CARDED 100 0 20 0 20
27 597 CENDRA Josep Oriol LLUÏSO 150 0 0 0 0
28 4290 PALAU Jordi SANTS 181 0 0 0 0

Els jugadors en vermell, són els classificats pel TOP FINAL
Els jugadors en verd, són els que han confirmat l'assistència al Top

Els jugadors en vermell, són els classificats pel TOP FINAL
Els jugadors en verd, són els que han confirmat l'assistència al Top

SÈNIOR Pref desempat Encontres desempat jocs
encontres guanyats / encontres perduts (3 fases) guanyats / perduts (3 fases)
F.GATTEGNO 3/5 0,60 10/18 0,55
A.POZA 0/8 0,00 5/24 0,21

SÈNIOR 1A desempat Encontres desempat jocs
encontres guanyats / encontres perduts (3 fases) guanyats / perduts (3 fases)
J.MARTINEZ 6/4 1,50 19/21 0,90
E.MARTINEZ 4/3 1,33 15/14 1,07



(inscrits a fase)

Sènior 2a (fins a 599 punts)
LLIC. JUGADORS CLUBS Rk Inic punt. 1a F punt. 2a F punt. 3a F TOTAL

1 4509 BLANCH Albert ATEN82 419 90 100 125 315
1928 MALDONADO Miquel CONGRE 562 70 125 70 265

2 6360 GELPI Guillem CARDED 326 125 60 70 255
3 3495 AGUERRI Jordi CCGRAC 440 70 70 100 240
4 4516 GARCIA Jordi PALES 188 100 80 60 240
5 4958 MIRO Roger RIPLET 180 60 90 90 240

5428 FRANQUESA Ricardo FOMEN 347 60 70 60 190
6 6206 PULECIO Julian Andres LLUÏSO 304 80 20 80 180
7 439 PONS Felix ESPARR 409 60 50 60 170
8 949 FERREIRA Isaac FATJO 396 50 70 50 170

R1 154 BOTELLA Joan QUIRZ 118 30 60 70 160
11 2236 FOLCH Jordi PREMIA 334 70 60 20 150
12 4114 OTERO Sergio QUIRZ 288 30 60 60 150
13 5398 ALMENDROS Anibal CARDED 100 50 30 60 140
14 6204 FLORES Marc MASQUE 162 20 70 50 140
15 260 LLANAS Albert PREMIA 360 60 30 50 140
16 240 MESTRE Carme FOMEN 267 70 20 50 140
17 96 CARAMÉS Antonio QUIRZ 102 30 30 70 130
18 2106 GONZALEZ Pedro S.CUGA 259 50 20 60 130
19 5457 REINA Carles CARDED 133 30 30 60 120
20 5399 CASTRO Ismael CARDED 379 60 50 0 110
21 4485 LOPEZ Jorge FOMEN 374 60 20 30 110
22 364 MONERA Jesus CCGRAC 250 20 60 30 110
23 3077 AMAT Jordi LLUÏSO 335 20 20 60 100
24 3317 LARRIBA Luis CENTRE 362 50 20 30 100
25 823 CABA Xavier PALES 503 60 30 0 90
26 4525 CID Miquel MASQUE 212 30 30 30 90
27 2398 SOTO Carlos CNSABA 168 30 60 0 90
28 887 COLLDEFORN Jaume PREMIA 435 20 30 30 80
29 3575 GASSOL Marc ATEPN 116 30 20 30 80
30 1114 MARTÍNEZ Àlex PALES 368 20 60 0 80
31 3287 MOYANO Cristian CARDED 320 20 60 0 80
32 2334 PALACIOS Manuel E. FOMEN 280 30 20 30 80
33 6309 PEREZ Miguel PREMIA 200 20 30 30 80
34 4392 ANTOINE Cyril Guillermo FOMEN 181 20 20 30 70
35 270 MARTINEZ Jordi S.ANDR 230 20 20 30 70
36 6167 ESTRADA Jordi MOLINS 269 20 20 20 60
37 7307 FLORES Emma FOMEN 200 20 20 20 60
38 2330 GOMIS Anna CENTRE 100 20 20 20 60
39 4724 MASIP Antoni ATEN82 365 60 0 0 60
40 3181 POCH Xavier CENTRE 100 20 20 20 60
41 5401 RODRIGUEZ Marc CARDED 100 20 20 20 60
42 3151 ARELLANO Juan Francisco MOLINS 220 20 20 0 40
43 5809 IRUN Ildefonso MOLINS 141 20 20 0 40
44 5403 PAJARES Daniel CARDED 104 20 20 0 40
45 1638 PEÑAFIEL Gemma ATEN82 139 20 20 0 40
46 545 PUIGGARÍ Albert MOLINS 387 20 20 0 40
47 5456 REY Jose Antonio MOLINS 103 20 20 0 40
48 1364 ROMERO Marc CARDED 100 20 20 0 40
49 6545 BARCELO Pau RIPLET 150 0 30 0 30
50 3426 REALES Ricardo S.CELO 302 30 0 0 30
51 561 SCHENKEL Alberto LLUÏSO 100 30 0 0 30
52 597 CENDRA Josep Oriol LLUÏSO 150 20 0 0 20
53 2096 THOMAS Julian Michael S.ANDR 223 20 0 0 20
54 4622 BRULL Marc VILANO 161 20 0 0 20
55 3116 CAPELLA Enric PREMIA 100 20 0 0 20
56 3424 SANAHUJA Jordi S.CELO 283 20 0 0 20
57 6957 SIMECEK Vladimir VILANO 400 0 20 0 20
58 569 TERUEL Jordi ESPARR 409 20 0 0 20
59 1900 VINUESA Victor ATEN82 557 20 0 0 20
60 5209 ARIAS Marcel PALES 100 0 0 20 20
61 632 DOVARGANES Servant XARXA 146 0 0 20 20
62 606 FRANCH Jaume CENTRE 416 0 20 0 20

Els jugadors en vermell, són els classificats pel TOP FINAL
Els jugadors en verd, són els que han confirmat l'assistència al Top

SÈNIOR 2a desempat Encontres desempat jocs
encontres guanyats / encontres perduts (3 fases) guanyats / perduts (3 fases)
F.PONS 11/5 2,20 27/15 1,80
I.FERREIRA 10/6 1,67 26/17 1,53



63 3266 GASSOL Gabriel S.ANDR 136 0 20 0 20
64 7007 MALLOL Valeri VILAFR 150 20 0 0 20
65 7006 MALLOL Xavier VILAFR 150 20 0 0 20
66 4182 PERJU Daniel Remus ATEPN 150 0 0 0 0

 0

(inscrits a fase)

Sènior 3a (fins a 399 punts)
LLIC. JUGADORS CLUBS Rk Inic punt. 1a F punt. 2a F punt. 3a F TOTAL
4516 GARCIA Jordi PALES 188 100 70 125 295

1 6879 HURTADO Jose Alberto UNIO 100 125 60 90 275
2 1074 PINA Carlos CUBEL 353 70 100 100 270
3 616 BACHS David SFCODI 145 80 125 60 265
4 364 MONERA Jesus CCGRAC 250 90 70 60 220
5 5686 HILARI Julio ATEPN 100 60 90 60 210

6949 TARABAL Jaume LLIÇA 150 70 70 70 210
6 477 MADRONA Jordi SFCODI 221 60 60 80 200
7 154 BOTELLA Joan QUIRZ 118 60 80 60 200

607 CASTILLO Carlos Jesús S.ANDR 277 60 50 60 170
8 5120 PEREZ Sergi SFCODI 100 30 70 60 160

R1 5456 REY Jose Antonio MOLINS 103 70 60 30 160
R2 6948 BARBANY Joan LLIÇA 150 60 30 60 150

11 5809 IRUN Ildefonso MOLINS 141 50 60 30 140
12 4114 OTERO Sergio QUIRZ 288 70 0 70 140
13 6917 DIAZ Juan Carlos ATEPN 100 30 30 70 130
14 5093 FERREIRO David PALES 125 60 30 30 120
15 3317 LARRIBA Luis CENTRE 362 0 50 70 120
16 2395 MALDONADO Carla CUBEL 163 60 30 30 120
17 5209 ARIAS Marcel PALES 100 20 20 60 100
18 96 CARAMÉS Antonio QUIRZ 102 60 20 20 100
19 810 FARRÉS Jordi RIBERA 192 30 60 0 90
20 1364 ROMERO Marc CARDED 100 30 30 30 90
21 3136 CASTELLS Francesc LLIÇA 158 20 30 30 80
22 6880 COLET Albert CCGRAC 100 50 0 30 80
23 5759 BADIA Albert CENTRE 100 20 30 20 70
24 6892 ALAY Joaquin CARDED 100 0 60 0 60
25 3151 ARELLANO Juan Francisco MOLINS 220 30 0 30 60
26 6899 FORMENTI Eduard MOLINS 200 30 30 0 60
27 4148 FUENTES Jose Miguel AVENÇ 160 0 60 0 60
28 7099 PONZ Antonio UNIO 100 0 60 0 60
29 6668 LOZANO Ferran PALES 100 20 30 0 50
30 2330 GOMIS Anna CENTRE 100 0 20 20 40
31 4097 MUÑOZ Isaac R.ELIS 100 20 0 20 40
32 6127 SOLSONA Xavier RIBERA 100 20 20 0 40
33 4291 CRUSI Fco. Javier BARCIN 399 30 0 0 30
34 3205 RODRIGUEZ Mª Jose ESPARR 195 30 0 0 30
35 2096 THOMAS Julian Michael S.ANDR 223 30 0 0 30
36 6878 CASTRO Alex UNIO 100 0 20 0 20
37 6271 CUCCINIELLO Carlos R.ELIS 100 0 0 20 20
38 7388 FERNANDEZ Carlos UNIO 100 0 20 0 20
39 6598 FERRERAS Nil RIBERA 150 20 0 0 20
40 4981 MARTINEZ Elena PALES 100 0 0 20 20
41 4960 MIRET Roger PALES 100 20 0 0 20
42 3181 POCH Xavier CENTRE 100 0 0 20 20
43 5555 RODRIGUEZ Oscar R.ELIS 100 0 0 20 20
44 6941 MARTI Carles ATEN82 100 0 0 0 0
45  
46  
47     

Els jugadors en vermell, són els classificats pel TOP FINAL
Els jugadors en verd, són els que han confirmat l'assistència al Top

SÈNIOR 3a desempat Encontres desempat jocs
encontres guanyats / encontres perduts (3 fases) guanyats / perduts (3 fases)
J.MADRONA 10/4 2,50 33/20 1,65
J.BOTELLA 8/5 1,60 30/17 1,76

SÈNIOR 3a desempat Encontres desempat jocs
encontres guanyats / encontres perduts (3 fases) guanyats / perduts (3 fases)
S.PEREZ 6/4 1,50 18/14 1,29
J.A.REY 7/5 1,40 23/22 1,05



(inscrits a fase)

Dobles (sense límit de punts)
LLIC. JUGADORS CLUBS punt. 1a F punt. 2a F punt. 3a F TOTAL

1 935/3924 J.Anton / P.Canet S.CUGA 125 100 225
2 199/328 F.Castells / A.Boix CIERVO 100 125 225
3 3083/3390 M.Folch / R.Duocastella OLESA 90 70 160
4 234/308 J.Pubill / B.Garcia OLESA 80 80 160
5 1734/395 R.Caudet / J.A.Expósito BARCIN 70 90 160
6 4041/3912 A. Belmonte / C.Sanchez CUBELL/BADAL 70 60 130
7 4664/5016 C.Salvador / J.Rimbau ATEN82/PREM 30 70 100
8 27/91 J.Madurell / R.Palau CIERVO 30 70 100

R1 292/267 A.Chacón / I.Infante ATEN82 70 20 90
R2 1146/1152 J.Benedito / C.Garcia MOLINS 60 30 90
R3 916/4606 D.Garrido / M.Pereiro PARETS 30 60 90

12 329/597 O.Casabona / J.O.Cendra LLUISOS 60 20 80
13 4035/468 A.Chaume / J.M. Rodríguez XARXA 70 0 70
14 470/1014 I.Duran / R.Minguell MOLINS 0 70 70
15 203/61 J.Gual / J.Pretel CIERVO 30 30 60
16 4042/5684 G.Tapia / D.Perseguer ATEPN 30 20 50
17 1928/1070 M.Maldonado / R.Huertas CONGRE/OLESA 20 30 50
18 220/458 J.Infante / E.Muñoz ATEN82 20 20 40
19 3925/6162 S.Marcus / A.Stievenart S.CUGA 0 30 30
20 1076/3156 X.Alcalà / J.Armengol SALLENT 0 30 30
21    

(inscrits a fase)

Veterans "B" (fins a 599 punts)
LLIC. JUGADORS CLUBS Rk Inic punt. 1a F punt. 2a F punt. 3a F TOTAL

1 6223 VILA Jordi CIERVO 100 100 90 100 290
2 7213 FELIU Francisco Javier LLUÏSO 150 70 125 80 275
3 242 AZCON Joaquin CARDED 430 125 20 125 270
4 3163 CODINA Joan Carles CIERVO 267 90 80 70 240
5 3495 AGUERRI Jordi CCGRAC 490 70 70 60 200
6 177 GUAL Josep CIERVO 580 0 100 90 190
7 3217 GARCIA Jose Luis CENTRE 479 80 70 30 180
8 5454 POYATOS Xavier SANTS 220 70 70 20 160

R1 1928 MALDONADO Miquel CONGRE 562 60 60 30 150
R2 606 FRANCH Jaume CENTRE 416 30 60 60 150
R3 1886 RABASA Antoni ARIEL 458 60 0 70 130

12 46 SAYOL Antoni S.ANDR 417 70 30 30 130
13 3317 LARRIBA Luis CENTRE 362 30 30 60 120
14 68 MARTINEZ Felipe S.ANDR 553 20 30 70 120
15 5809 IRUN Ildefonso MOLINS 107 20 60 30 110
16 1729 GATTEGNO Federico S.CUGA 100 30 70 0 100
17 364 MONERA Jesus CCGRAC 228 30 30 30 90
18 270 MARTINEZ Jordi S.ANDR 230 60 20 0 80
19 325 GUTIERREZ Joan M. CARDED 100 0 0 70 70
20 3181 POCH Xavier CENTRE 100 20 30 20 70
21 245 TARRAGO Enric SANTS 122 20 20 30 70
22 1735 BALLESTER Juan Carlos FALCO 326 60 0 0 60
23 376 BOSCH Miquel S.CUGA 180 60 0 0 60
24 650 CABESTANY Eduard CENTRE 287 0 0 60 60
25 6225 CARRION Francisco BADALO 100 0 60 0 60

Els jugadors en vermell, són els classificats pel TOP FINAL
Els jugadors en verd, són els que han confirmat l'assistència al Top

Els jugadors en vermell, són els classificats pel TOP FINAL
Els jugadors en verd, són els que han confirmat l'assistència al Top

DOBLES desempat Encontres desempat jocs
encontres guanyats / encontres perduts (3 fases) guanyats / perduts (3 fases)
CHACON/INFANTE 3/3 1,00 10/15 0,67
BENEDITO/GARCIA 2/4 0,50 12/14 0,86
GARRIDO/PEREIRO 1/5 0,20 11/16 0,69

VET "B" desempat Encontres desempat jocs
encontres guanyats / encontres perduts (3 fases) guanyats / perduts (3 fases)
M.MALDONADO 6/5 1,20 24/17 1,41
J.FRANCH 3/6 0,50 13/20 0,65

A.RABASA 4/3 1,33 13/11 1,18
A.SAYOL 5/6 0,83 20/19 1,05



26 2330 GOMIS Anna CENTRE 100 20 20 20 60
27 132 LLACER Juan S.ANDR 346 60 0 0 60
28 84 RINS Jordi CONGRE 295 60 0 0 60
29 4898 SEGURA Antoni ATEN82 300 30 30 0 60
30 2096 THOMAS Julian Michael S.ANDR 223 60 0 0 60
31 2106 GONZALEZ Pedro S.CUGA 180 30 20 0 50
32 5424 MATEO Francesc S.CUGA 100 30 0 0 30
33 388 MINGUELL Joan S.CUGA 220 30 0 0 30
34 4291 CRUSI Fco. Javier BARCIN 399 20 0 0 20
35 61 PRETEL Josep CIERVO 553 0 0 0 0
36 0 0

(inscrits a fase)

Veterans +40 (sense límit de punts)
LLIC. JUGADORS CLUBS Rk Cat punt. 1a F punt. 2a F punt. 3a F TOTAL
484 CUSSÓ Joan VICTT 15900 70 100 125 295

1 530 ORTEGA Juan Antonio FALCO 10387,5 60 80 90 230
2 699 MARX Michael S.CUGA 2250 90 30 100 220

557 VILLORO Xavier CIERVO 11400 125 90 0 215
3 241 MARTINEZ Josep VILAFR 6800 0 125 70 195
4 645 SUÑE Manel OLESA 9900 100 0 80 180

2080 AUSIO Pere VICTT 2910 70 30 70 170
5 615 VICENTE Marcos CONGRE 3262,5 60 60 30 150

534 MENENDEZ Alex FALCO 3825 80 60 0 140
3548 ALVAREZ Enrique Sotero CENTRE 2175 0 70 70 140
507 BERNABEU Ricardo CENTRE 4762,5 70 30 20 120
91 PALAU Ricard CIERVO 1290 70 0 30 100

7213 FELIU Francisco Javier LLUÏSO 375 0 20 70 90
3250 RIUS Jaume VICTT 1290 30 30 30 90
199 CASTELLS Francesc CIERVO 3330 0 70 0 70

6639 FELIU Jose ARIEL 960 0 70 0 70
504 RAMON Jaume JARDÍ 4800 0 70 0 70

5809 IRUN Ildefonso MOLINS 900 30 20 0 50
6 606 FRANCH Jaume CENTRE 150 0 20 20 40
7 4035 CHAUME Arturo XARXA 3990 30 0 0 30

4287 PAMIAS Josep ATEN82 590 0 30 0 30
203 GUAL Jordi CIERVO 720 0 0 30 30
439 PONS Felix ESPARR 990 30 0 0 30

8 1724 VINUESA Victor ATEN82 1987,5 30 0 0 30
1735 BALLESTER Juan Carlos FALCO 937,5 20 0 0 20
650 CABESTANY Eduard CENTRE #N/A 0 0 20 20
632 DOVARGANES Servant XARXA 862,5 20 0 0 20
536 PLADEVALL Jordi VICTT 1425 0 0 0 0

(inscrits a fase)

Veterans +50 (sense límit de punts)
LLIC. JUGADORS CLUBS Rk Cat punt. 1a F punt. 2a F punt. 3a F TOTAL

1 1663 JOFRE Jaume OLESA 8360 125 125 125 375
2 241 MARTINEZ Josep VILAFR 6800 100 100 100 300
3 303 CAUDET Roman BARCIN 4480 70 90 80 240

199 CASTELLS Francesc CIERVO 3330 70 70 70 210
4 308 GARCIA Benito OLESA 4800 60 70 70 200
5 2159 GARCIA Daniel CONGRE 2240 60 80 60 200

Els jugadors en verd, són els que han confirmat l'assistència al Top

Els jugadors en vermell, són els classificats pel TOP FINAL
Els jugadors en verd, són els que han confirmat l'assistència al Top

Els jugadors en vermell, són els classificats pel TOP FINAL

VET +50 desempat Encontres desempat jocs
encontres guanyats / encontres perduts (3 fases) guanyats / perduts (3 fases)
O.CASABONA 8/5 1,60 29/19 1,53
C.PEÑA 8/5 1,60 28/20 1,40
A.CHAUME 8/5 1,60 27/22 1,23
A.GARRIGA 5/6 0,83 21/21 1,00

VET +40 desempat partits desempat jocs
partits guanyats / partits perduts (3 fases) guanyats / perduts (3 fases)
A.MENENDEZ 5/5 1,00 21/18 1,17
E.ALVAREZ 3/4 0,75 11/17 0,65

J.PAREJA 8/3 2,67 28/13 2,15
J.A.EXPÓSITO 8/3 2,67 25/12 2,08



329 CASABONA Oscar LLUÏSO 2880 60 70 60 190
6 257 PEÑA Clemente BARCIN 2940 60 60 70 190
7 4035 CHAUME Arturo XARXA 3990 70 60 60 190
8 198 GARRIGA Albert OLESA 1590 60 60 70 190

R1 169 PAREJA Joan S.CUGA 4400 60 0 90 150
R2 395 EXPOSITO Juan Antonio BARCIN 3830 90 60 0 150

12 6639 FELIU Jose ARIEL 960 60 70 0 130
13 2080 AUSIO Pere VICTT 2910 60 60 0 120
14 5438 BLANCAFORT Jose Maria VILAFR 1765 0 60 60 120
15 292 CHACON Alejandro ATEN82 1340 80 30 0 110
16 203 GUAL Jordi CIERVO 720 30 30 30 90
17 267 INFANTE Isidro ATEN82 910 30 0 60 90
18 27 MADURELL Jose CIERVO 1690 30 60 0 90
19 4287 PAMIAS Josep ATEN82 590 30 30 30 90
20 234 PUBILL Jaume OLESA 2260 0 30 60 90
21 61 PRETEL Josep CIERVO 990 30 30 20 80
22 1886 RABASA Antoni ARIEL 1075 20 60 0 80
23 328 BOIX Angel Antonio CIERVO 1720 70 0 0 70
24 7213 FELIU Francisco Javier LLUÏSO 375 20 20 30 70
25 154 BOTELLA Joan QUIRZ 495 20 20 20 60
26 96 CARAMÉS Antonio QUIRZ 255 20 20 20 60
27 947 GIMENEZ Angel JEMAC 255 20 20 20 60
28 91 PALAU Ricard CIERVO 1290 0 30 30 60
29 3250 RIUS Jaume VICTT 1290 30 30 0 60
30 3317 LARRIBA Luis CENTRE 210 0 20 30 50
31 4898 SEGURA Antoni ATEN82 440 0 30 20 50
32 286 CARMONA Manuel CALEL 1730 30 0 0 30
33 1928 MALDONADO Miquel CONGRE 759 30 0 0 30
34 865 REDON Joan BADALO #N/A 0 0 30 30
35 4291 CRUSI Fco. Javier BARCIN 195 20 0 0 20
36 302 ESCUDERO Josep Maria VILAFR 1155 20 0 0 20
37 270 MARTINEZ Jordi S.ANDR 260 0 20 0 20
38 7099 PONZ Antonio UNIO #N/A 0 0 20 20
39 7389 ALCON Miguel UNIO 0 0 20 20
40 413 LLOBET Ramon JARDÍ 600 0 0 0 0
41 3983 PLA Joaquim ATEN82 #N/A 0 0 0 0
42 5454 POYATOS Xavier SANTS #N/A 0 0 0 0

(inscrits 1a fase) 20/10/12 tarda
Femení

LLIC. JUGADORS CLUBS Rk Inic punt. 1a F punt. 2a F punt. 3a F TOTAL
1 2330 GOMIS Anna CENTRE 100 0
2 1845 VINARDELL Marta ATEN82 119 0
3     0
4     0
5     0
6     0
7     0
8     0
9     0

10     0

Primera Fase Suspesa


